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MICROMED Vet Diferion 10 ml -
Krople do oczu

Cena 64,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy MIC07

Kod EAN 4260119131903

Producent MICROMED

Opis produktu

MICROMED Vet Diferion  - krople do oczu
Antybakteryjne krople do oczu zawierające srebro koloidalne, kwas hialuronowy i świetlik lekarski. Przynoszą ukojenie podrażnionym i suchym
oczom.

Kiedy stosować?
Zapalenie spojówek, zapalenie rogówki, czerwone oczy, suche oczy. Choroby bakteryjna oka, zakażenie gronkowcem.

Jak stosować?
W zależności od rodzaju choroby 2 - 3 razy dziennie po jednej kropli bezpośrednio do oka.
W profilaktyce 1 x dziennie po jednej kropli do każdego oka.
Dodatkowo zaleca się oczyszczanie okolic oczu za pomocą czyścika do oczu Micromed.

Krople Vet Diferion zawierają wyłącznie sprawdzone składniki.
Znane jako naturalny antybiotyk srebro koloidalne pozbawia bakterie zdolności przeżycia. Dzięki oligodynamicznemu działaniu srebra dochodzi
do blokowania enzymów, które utrzymują energetyczny metabolizm bakterii. Skuteczne przeciw jakimkolwiek grzybom, bakteriom , wirusom,
paciorkowcom , gronkowcom i innym organizmom chorobotwórczym. W rzeczywistości, nie są znane bakterie, które nie zostaną wyeliminowane
przez koloidalne srebro w ciągu kilku minut. Nawet przy wysokich stężeniach, nie ma żadnych działań ubocznych. 

Kwas hialuronowy bądź hialuronian jest substancją występującą naturalnie w organizmie . Ze względu na właściwości chemiczne i fizyczne ,
posiada szereg zadań. Kwas hialuronowy może wiązać tak, na przykład, duże ilości wody. Kwas hialuronowy znajduje się w oku w filmie łzowym i
ciele szkła. Idealnie nawilżający kwas hialuronowy trwale stabilizuje film łzowy. Kwas hialuronowy ma również właściwość przylegania do
powierzchni tkanki przez długi czas. Właściwość ta ma ogromne znaczenie w przypadku zespołu suchego oka, dzięki szczególnie dobrej
zdolności do wiązania się z płynem łzowym (mukozdhezja) i jego dłuższemu przechowywaniu zmniejsza potrzebę częstego wkraplania
preparatu. Kolejną zaletą kwasu hialuronowego jest jego lepko-sprężystość, skutecznie łagodzi i zmniejsza tarcie powiek. Substancja cechuje się
wysoką elastycznością nawet wówczas, kiedy tarcie jest częste. Gdy oko jest otwarte, spowalnia parowanie łez. Tworzy warstwę ochronną,
idealnie przylega do rogówki, nie wpływa na ostrość widzenia. Kwas hialuronowy ma również działanie gojące rany i może wspomóc gojenie się
już uszkodzonej powierzchni oka.

Świetlik lekarski wykazuje działanie ochronne, sprzyja i przyspiesza gojenie się niewielkich uszkodzeń rogówki i spojówki .

Preparat wykazuje bardzo dobre wyniki w leczeniu między innymi zapalenia spojówek, choroby bakteryjnej, zakażenia gronkowcem.

Skład: 
srebro koloidalne 25 ppm, kwas hialuronowy 0,25%, świetlik lekarski.

✔ Brak dodatków chemicznych
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Opakowanie: 10 ml
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